
 Recolhimento por Atividade

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SÃO ROQUE

Competência: Janeiro / 2021 A Dezembro / 2021

Total por Competencia

Atividade: 05 - Reparação, conservação e reforma de edifícios, estradas, pontes, portos
e congêneres (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador dos
serviços, fora do local da prestação dos serviços, que fica sujeito ao ICMS).

Grupo: 7 - Serviços relativos a engenharia, arquitetura,geologia, urbanismo, construção
civil, manutenção, limpeza, meio ambiente, saneamento e congêneres.

Competência - Dezembro/2021
Contribuinte Papel Valor

02.415.408/0001-50 - CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS DO OESTE DE SÃO PAULO - Tomador 8.453,52

03.255.024/0001-80 - DIFFERENCIAL ENGENHARIA LTDA Tomador 4.041,12

44.893.410/0014-07 - USINA FORTALEZA INDUSTRIA E COMERCIO DE MASSA FINA Tomador 2.201,64

44.061.083/0001-02 - JARDIPLAN URBANIZAÇÃO E PAISAGISMO LTDA Prestador 2.030,13

50.804.079/0001-81 - CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE Tomador 1.620,46

02.502.844/0001-66 - ALL - AMÉRICA LATINA LOGÍSTICA MALHA PAULISTA S/A Tomador 1.047,98

04.172.213/0001-51 - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ Tomador 573,53

61.012.019/0859-70 - ASSOCIAÇÃO BRAS.DA IGREJA DE JESUS CRISTO SANTOS ULTS Tomador 197,50

27.369.051/0001-41 - CAMILA MOTTA DO NASCIMENTO 30097264814 Prestador 188,00

90.400.888/0874-00 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Tomador 185,44

20.135.840/0001-79 - CONDOMINIO VILA SAFIRA Tomador 89,38

43.470.566/0001-90 - SHOULDER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA Tomador 48,90

18.565.468/0005-12 - VULCABRAS SP COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. Tomador 45,44

60.701.190/0656-56 - ITAU UNIBANCO S/A Tomador 45,37

14.363.673/0001-10 - ASSOCIAÇÃO RESIDENCIAL VILA DA MATA Tomador 43,35

61.585.865/1308-70 - RAIA DROGASIL S/A Tomador 40,50

34.028.316/3133-14 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS Tomador 33,77

01.597.535/0001-54 - ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS EM QUEBECVILLE Tomador 32,16

20.702.154/0032-39 - LINDT & SPRUNGLI (BRAZIL) COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Tomador 30,00

17.184.037/0349-52 - BANCO MERCANTIL DO BRASIL S/A Tomador 17,50

    Valor Total

20.965,69

Competência - Novembro/2021
Contribuinte Papel Valor

02.415.408/0001-50 - CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS DO OESTE DE SÃO PAULO - Tomador 8.546,23

44.061.083/0001-02 - JARDIPLAN URBANIZAÇÃO E PAISAGISMO LTDA Prestador 4.920,04

38.848.107/0001-67 - VANGUARDA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO Prestador 4.612,38

04.172.213/0001-51 - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ Tomador 532,53

18.626.057/0001-66 - CONSÓRCIO CONDOMÍNIO CATARINA FASHION OUTLET Tomador 490,00

90.400.888/0874-00 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Tomador 189,26

20.135.840/0001-79 - CONDOMINIO VILA SAFIRA Tomador 89,40

03.970.999/0001-90 - ASSOCIAÇÃO DE PROPRIETÁRIOS EM VILLA BORGHESE Tomador 80,00

60.701.190/0656-56 - ITAU UNIBANCO S/A Tomador 65,33

20.702.154/0032-39 - LINDT & SPRUNGLI (BRAZIL) COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Tomador 62,94

34.028.316/3133-14 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS Tomador 59,67

24.276.833/0018-96 - NATURA COMERCIAL LTDA Tomador 54,28

43.470.566/0001-90 - SHOULDER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA Tomador 48,90

00.360.305/0576-45 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Tomador 24,46

01.686.637/0001-46 - DIALCOOL EXPORTAÇÃO, INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BEBIDAS Tomador 16,90
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Competência - Novembro/2021
01.597.535/0001-54 - ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS EM QUEBECVILLE Tomador 14,07

    Valor Total

19.806,39

Competência - Outubro/2021
Contribuinte Papel Valor

02.415.408/0001-50 - CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS DO OESTE DE SÃO PAULO - Tomador 8.367,30

18.626.057/0001-66 - CONSÓRCIO CONDOMÍNIO CATARINA FASHION OUTLET Tomador 1.121,70

44.061.083/0001-02 - JARDIPLAN URBANIZAÇÃO E PAISAGISMO LTDA Prestador 750,38

22.558.079/0001-03 - CONDOMINIO TERRA BRASILIS Tomador 370,00

45.495.694/0025-90 - SUPER MERCADO SAO ROQUE LTDA. Tomador 327,20

90.400.888/0874-00 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Tomador 292,84

01.597.535/0001-54 - ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS EM QUEBECVILLE Tomador 192,96

78.876.950/0118-82 - CIA HERING Tomador 138,00

20.702.154/0032-39 - LINDT & SPRUNGLI (BRAZIL) COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Tomador 103,64

04.172.213/0001-51 - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ Tomador 85,53

43.470.566/0001-90 - SHOULDER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA Tomador 48,90

18.565.468/0005-12 - VULCABRAS SP COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. Tomador 45,44

24.276.833/0018-96 - NATURA COMERCIAL LTDA Tomador 25,00

34.028.316/3133-14 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS Tomador 15,82

    Valor Total

11.884,71

Competência - Setembro/2021
Contribuinte Papel Valor

02.415.408/0001-50 - CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS DO OESTE DE SÃO PAULO - Tomador 8.138,21

24.819.487/0001-05 - BELLA MILLAO EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO LTDA Tomador 622,85

44.893.410/0014-07 - USINA FORTALEZA INDUSTRIA E COMERCIO DE MASSA FINA Tomador 188,00

14.363.673/0001-10 - ASSOCIAÇÃO RESIDENCIAL VILA DA MATA Tomador 166,60

20.702.154/0032-39 - LINDT & SPRUNGLI (BRAZIL) COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Tomador 164,70

70.950.241/0001-87 - CONGREGAÇÃO CRISTÃ NO BRASIL Tomador 150,75

04.172.213/0001-51 - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ Tomador 85,53

62.823.257/0116-40 - CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA PAULA Tomador 70,45

43.470.566/0001-90 - SHOULDER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA Tomador 48,90

01.597.535/0001-54 - ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS EM QUEBECVILLE Tomador 40,20

00.360.305/0576-45 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Tomador 4,80

    Valor Total

9.680,99

Competência - Agosto/2021
Contribuinte Papel Valor

02.415.408/0001-50 - CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS DO OESTE DE SÃO PAULO - Tomador 8.397,17

56.037.450/0001-03 - CONSDON ENGENHARIA E COMERCIO LTDA Prestador 3.474,75

22.558.079/0001-03 - CONDOMINIO TERRA BRASILIS Tomador 2.960,00

08.280.626/0005-34 - SOCIEDADE ADMINISTRADORA DE ESTACIONAMENTO E Tomador 472,00

01.597.535/0001-54 - ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS EM QUEBECVILLE Tomador 341,70

04.172.213/0001-51 - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ Tomador 300,22

90.400.888/0874-00 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Tomador 187,35

06.859.900/0001-75 - RV EMPREENDIMENTOS PROJETOS E ASSESSORIA LTDA Tomador 108,00

43.470.566/0001-90 - SHOULDER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA Tomador 48,90

20.702.154/0032-39 - LINDT & SPRUNGLI (BRAZIL) COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Tomador 32,58
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Competência - Agosto/2021
24.276.833/0018-96 - NATURA COMERCIAL LTDA Tomador 20,00

48.332.787/0001-15 - RASIL BORRACHAS E PLASTICOS LT Tomador 14,40

34.028.316/3133-14 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS Tomador 10,16

00.000.000/0523-10 - BANCO DO BRASIL S.A. Tomador 0,61

    Valor Total

16.367,84

Competência - Julho/2021
Contribuinte Papel Valor

02.415.408/0001-50 - CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS DO OESTE DE SÃO PAULO - Tomador 7.496,13

07.859.510/0003-20 - JHSF MALLS S.A. Tomador 300,00

04.172.213/0001-51 - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ Tomador 219,46

90.400.888/0874-00 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Tomador 216,07

62.823.257/0116-40 - CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA PAULA Tomador 213,12

58.993.874/0001-77 - ASSOCIACAO DOS PROPRIETARIOS DA RESTINGA VERDE Tomador 193,00

78.876.950/0118-82 - CIA HERING Tomador 114,40

09.054.385/0199-10 - INBRANDS S.A Tomador 75,00

43.470.566/0001-90 - SHOULDER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA Tomador 48,90

00.360.305/0576-45 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Tomador 27,03

20.702.154/0032-39 - LINDT & SPRUNGLI (BRAZIL) COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Tomador 11,25

09.024.311/0011-37 - EZESA BRASIL PARTICIPAÇÕES LTDA Tomador 9,00

00.000.000/0523-10 - BANCO DO BRASIL S.A. Tomador 8,46

34.028.316/3133-14 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS Tomador 4,93

    Valor Total

8.936,75

Competência - Junho/2021
Contribuinte Papel Valor

02.415.408/0001-50 - CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS DO OESTE DE SÃO PAULO - Tomador 8.580,24

00.360.305/0576-45 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Tomador 4.863,06

60.746.948/0688-50 - BANCO BRADESCO SA Tomador 2.392,72

07.859.510/0003-20 - JHSF MALLS S.A. Tomador 836,08

46.384.111/0084-77 - SÃO PAULO SECRETARIA DA EDUCAÇÃO Tomador 800,00

18.626.057/0001-66 - CONSÓRCIO CONDOMÍNIO CATARINA FASHION OUTLET Tomador 650,00

90.400.888/0874-00 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Tomador 186,37

34.028.316/3133-14 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS Tomador 161,89

61.585.865/0638-20 - RAIA DROGASIL S/A Tomador 92,00

04.172.213/0001-51 - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ Tomador 81,46

14.363.673/0001-10 - ASSOCIAÇÃO RESIDENCIAL VILA DA MATA Tomador 49,47

43.470.566/0001-90 - SHOULDER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA Tomador 48,90

61.099.834/0368-96 - ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S/A CASAS PERNAMBUCANAS Tomador 15,00

20.702.154/0032-39 - LINDT & SPRUNGLI (BRAZIL) COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Tomador 13,80

09.024.311/0011-37 - EZESA BRASIL PARTICIPAÇÕES LTDA Tomador 9,00

    Valor Total

18.779,99

Competência - Maio/2021
Contribuinte Papel Valor

02.415.408/0001-50 - CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS DO OESTE DE SÃO PAULO - Tomador 8.488,41

07.859.510/0003-20 - JHSF MALLS S.A. Tomador 2.403,52

18.626.057/0001-66 - CONSÓRCIO CONDOMÍNIO CATARINA FASHION OUTLET Tomador 650,00
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Competência - Maio/2021
44.061.083/0001-02 - JARDIPLAN URBANIZAÇÃO E PAISAGISMO LTDA Prestador 340,84

90.400.888/0874-00 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Tomador 175,96

34.028.316/3133-14 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS Tomador 162,68

66.934.555/0028-39 - GVR HOME INDUSTRIA E COMERCIO DE ENXOVAIS Tomador 138,00

04.172.213/0001-51 - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ Tomador 81,46

21.426.387/0065-87 - CRM COMERCIO VAREJISTA DE DOCES LTDA. Tomador 55,60

43.470.566/0001-90 - SHOULDER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA Tomador 48,90

09.024.311/0011-37 - EZESA BRASIL PARTICIPAÇÕES LTDA Tomador 17,86

20.702.154/0032-39 - LINDT & SPRUNGLI (BRAZIL) COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Tomador 11,80

00.360.305/0576-45 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Tomador 5,56

    Valor Total

12.580,59

Competência - Abril/2021
Contribuinte Papel Valor

02.415.408/0001-50 - CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS DO OESTE DE SÃO PAULO - Tomador 11.430,49

46.384.111/0084-77 - SÃO PAULO SECRETARIA DA EDUCAÇÃO Tomador 499,78

18.626.057/0001-66 - CONSÓRCIO CONDOMÍNIO CATARINA FASHION OUTLET Tomador 400,00

04.172.213/0001-51 - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ Tomador 263,96

07.859.510/0003-20 - JHSF MALLS S.A. Tomador 200,00

61.099.834/0368-96 - ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S/A CASAS PERNAMBUCANAS Tomador 192,00

90.400.888/0874-00 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Tomador 180,86

00.360.305/0576-45 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Tomador 64,16

43.470.566/0001-90 - SHOULDER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA Tomador 48,90

20.702.154/0032-39 - LINDT & SPRUNGLI (BRAZIL) COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Tomador 44,06

00.000.000/0523-10 - BANCO DO BRASIL S.A. Tomador 24,89

27.519.473/0001-56 - ROBÉRIO GOMES EZEQUIEL-ME Prestador 17,09

34.028.316/3133-14 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS Tomador 11,74

43.586.122/0067-40 - INSTITUICAO PAULISTA ADVENTISTA DE ED.AS.SOCIAL Tomador 8,00

    Valor Total

13.385,93

Competência - Março/2021
Contribuinte Papel Valor

02.415.408/0001-50 - CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS DO OESTE DE SÃO PAULO - Tomador 11.370,94

00.360.305/0576-45 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Tomador 4.385,38

18.626.057/0001-66 - CONSÓRCIO CONDOMÍNIO CATARINA FASHION OUTLET Tomador 800,00

04.172.213/0001-51 - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ Tomador 172,85

90.400.888/0874-00 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Tomador 171,33

18.565.468/0005-12 - VULCABRAS SP COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. Tomador 43,56

24.276.833/0018-96 - NATURA COMERCIAL LTDA Tomador 20,00

22.558.079/0001-03 - CONDOMINIO TERRA BRASILIS Tomador 19,62

34.028.316/3133-14 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS Tomador 18,01

61.099.834/0368-96 - ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S/A CASAS PERNAMBUCANAS Tomador 12,50

20.702.154/0032-39 - LINDT & SPRUNGLI (BRAZIL) COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Tomador 11,80

42.274.696/0058-20 - ADIDAS DO BRASIL LTDA Tomador 9,88

    Valor Total

17.035,87
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Competência - Fevereiro/2021
Contribuinte Papel Valor

02.415.408/0001-50 - CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS DO OESTE DE SÃO PAULO - Tomador 4.392,44

18.626.057/0001-66 - CONSÓRCIO CONDOMÍNIO CATARINA FASHION OUTLET Tomador 500,00

24.276.833/0018-96 - NATURA COMERCIAL LTDA Tomador 236,81

90.400.888/0874-00 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Tomador 177,39

61.099.834/0368-96 - ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S/A CASAS PERNAMBUCANAS Tomador 95,15

04.172.213/0001-51 - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ Tomador 80,22

18.565.468/0005-12 - VULCABRAS SP COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. Tomador 71,37

20.702.154/0032-39 - LINDT & SPRUNGLI (BRAZIL) COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Tomador 49,62

43.470.566/0001-90 - SHOULDER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA Tomador 48,90

17.781.776/0001-99 - JHSF ADMINISTRADORA DO CATARINA AEROPORTO EXECUTIVO Tomador 34,80

27.519.473/0001-56 - ROBÉRIO GOMES EZEQUIEL-ME Prestador 12,06

    Valor Total

5.698,76

Competência - Janeiro/2021
Contribuinte Papel Valor

02.415.408/0001-50 - CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS DO OESTE DE SÃO PAULO - Tomador 7.628,89

44.061.083/0001-02 - JARDIPLAN URBANIZAÇÃO E PAISAGISMO LTDA Prestador 7.099,98

56.037.450/0001-03 - CONSDON ENGENHARIA E COMERCIO LTDA Prestador 550,38

20.702.154/0032-39 - LINDT & SPRUNGLI (BRAZIL) COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Tomador 201,78

90.400.888/0874-00 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Tomador 172,24

18.706.948/0027-61 - HIGHLAND PARK COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA Tomador 148,00

04.172.213/0001-51 - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ Tomador 80,22

43.470.566/0001-90 - SHOULDER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA Tomador 48,90

24.276.833/0018-96 - NATURA COMERCIAL LTDA Tomador 46,84

18.565.468/0005-12 - VULCABRAS SP COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. Tomador 43,56

59.546.515/0034-00 - FISIA COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA Tomador 41,78

12.916.408/0014-01 - NUTRIFLAVOUR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Tomador 9,00

09.024.311/0011-37 - EZESA BRASIL PARTICIPAÇÕES LTDA Tomador 5,09

00.360.305/0576-45 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Tomador 4,60

    Valor Total

16.081,26

    Valor Total Geral

171.204,77
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